



kuva: 1. Timantticip, 2017

## Timantticip 2

sunnuntaina 22.10.2017, Ylöjärven liikuntakeskus, Elotie 14, 33470 Ylöjärvi

Huikean ensimmäisen sulkapallon juniorikisan jälkeen järjestetään jälleen Timantticip ja kisapaikkana on Ylöjärven liikuntakeskus. Kisassa pidetään matala kynnyks, jotta kaikki lajia harrastavat nuoret pääsevät kisaamaan ja pitämään hauskaa sulkapallon parissa. Kilpailuun ovat tervetulleita kaikki alle 18-vuotiaat juniorit tasosta riippumatta. Osallistuminen ei edellytä lisenssiä eikä seuran jäsenyyttä. Pelaajat jaetaan kisassa iän ja tason mukaan 4-6 pelaajan lohkoihin. Kisoissa jaetaan kaikille osallistumispalkinto ja lohkojen voittajille erikoispalkinnot. Kisajärjestäjä tarjoaa jokaiseen peliin 1 sulkaisen pallon. Osallistumismaksu on kaksinpelissä 10€/pelaaja ja nelinpelissä 10€/pari. Osallistumismaksun voi maksaa paikan päällä.

Timantticipissa pelataan tällä kertaa myös vammaissulkapallosarjoja! Mukaan toivotaan sekä pyörätuolipelaajia että pystypelaajia. Kisamaksut ovat samat kuin juniorisarjoissa. Tervetuloa mukaan!

Pelit pelataan sunnuntaina klo 10–15 välisenä aikana. Otteluohjelma julkaistaan viimeistään vuorokausi ennen kisoja Timantticipin facebookissa sekä osoitteessa [www.tournamentsoftware.com](http://www.tournamentsoftware.com). Pelaajia ei ole vakuutettu kisajärjestäjän toimesta.

Haluatko mukaan kisoihin? Ilmoittaudu joko sähköpostilla tai alla olevalla lomakkeella! Itse tulee huolehtia aikataulusta (ks. otteluohjelma), kuljetuksesta hallille ja kisamaksuista sekä eväistä. Myös pelaajien vanhempia toivotaan mukaan hallille nauttimaan kisatunnelmasta, kannustamaan junioreita sekä auttamaan kisoissa.

Ilmoittaudu ao. lomakkeella valmentajallesi tai sähköpostilla osoitteeseen [pekka.sulkapallo@gmail.com](mailto:pekka.sulkapallo@gmail.com) viimeistään 18.10.



Ilmoittaudun junioreiden Timantticip -kisaan 22.10.2017:

Kaksinpeliin

Nelinpeliin

Nelinpeliparin nimi \_\_\_\_\_

Ilmoittaudun nelinpeliin avoimena

Pelaajan nimi: \_\_\_\_\_

Pelaajan syntymäaika: \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus: \_\_\_\_\_